[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

08.02.2011  №  7/11
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08.02.2011 № 7/11

город Шумерля

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов

Шумерлинского района от 15.02.2007
№ 17/6

В соответствии с п. 7 ст. 2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", п. 8 ст. 4 Закона Чувашской Республики от 15.04.1996 № 5 «Об особо охраняемых природных территориях в Чувашской Республике»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 15.02.2007 № 17/6 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых природных территорий местного значения Шумерлинского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского района

             А.П. Ильгачев
PAGE